Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)

(очередное восьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2017 года № 102
с. Карпогоры

Об избрании главы муниципального образования
 «Пинежский муниципальный район»
Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» о результатах конкурса, прошедшего 07 сентября 2017 года, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17 марта 2017 года № 62 (с учетом изменений и дополнений), Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Избрать главой муниципального образования «Пинежский муниципальный район» ЧЕЧУЛИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                       Н.Л. Шехина

Глава муниципального образования                                                    А.В. Хромцов